
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Kistanácstermében 
2024. június 14. napján 08.00 órakor megtartott Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi 
Választási Bizottsága üléséről 

Jelen vannak: 
A mellékelt jelenléti ív szerint. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Bizottság tagjai közül jelen van 
8 fő, így a Bizottság határozatképes. Javasolta, hogy fogadják el az ülés napirendjét. 

Helyi Választási Bizottság 8 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadta el. 

Az ülés napirendje: 
1./ Kompenzációs mandátum kiosztása 

1. napirendi pont: 
Kompenzációs mandátum kiosztása 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Tájékoztatta a bizottságot, hogy a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a kompenzációs listán megszerezhető 
mandátumok kiosztása tárgyában szükséges döntenie, határozatot hoznia. 

Kéri a bizottság döntését a kompenzációs listán megszerezhető mandátumok kiosztásáról. 

A bizottság 8 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
225/2024. (VI. 14.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a kompenzációs listán megszerezhető 
mandátumok kiosztása tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 



A Helyi Választási Bizottság a jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint 
megállapítja, hogy: 

1.) A 14 db egyéni választókerületben keletkezett töredékszavazatok száma összesen: 21282 
Az 5 %-os mandátumszerzési határ: l 065 
A 10 %-os mandátumszerzési határ: 2129 
A 15 %-os mandátumszerzési határ: 3193 

2.) A kompenzációs listák által szerzett töredékszavazatok száma: 

Magyar Kétfarkú Kutya Párt 5951 
VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért Egyesület 4721 
"FEHÉRV ÁRÉRT KÖZÖSEN" Egyesület 6806 
Mi Hazánk Mozgalom 2874 
FIDESZ - Magvar Polgári Szövetség 930 

3.) A kompenzációs listák az alábbiak szerint szereztek mandátumot: 

Mi Hazánk Mozgalom 1 
Magvar Kétfarkú Kutya Párt 2 
„FEHÉRVÁRÉRT KÖZÖSEN" Ezvesület 2 
VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért Egyesület 1 

4.) A kompenzációs listákról az alábbi jelöltek szereztek mandátumot: 

jelölt neve jelölő szervezet jelölt 
sorszáma a 

listán 
Végh Annamária Mi Hazánk Mozgalom 1 
Fenekes Roland Magvar Kétfarkú Kutya Párt 1 
Dr. Varga Eszter Magyar Kétfarkú Kutya Párt 2 
Sándor Barbara „FEHÉRVÁRÉRT KÖZÖSEN" Egyesület 1 
Fazakas Attila „FEHÉRVÁRÉRT KÖZÖSEN" Egyesület 2 
Juhász László VÁLASZ-Független Civilek Fehérvárért Egyesület 1 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. június 17-én 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

A Ve. 200. §-a értelmében a választási bizottság - a szavazatszámláló bizottság kivételével - 
határozattal állapítja meg a választás eredményét. A határozat mellékletét képezi az 
eredményről kiállított jegyzőkönyv. 
A Ve. 307 /N § (2) bekezdése szerint a helyi választási bizottság az egyéni választókerületi 
választás eredményét megállapító határozat jogerőre emelkedését követő három napon belül, 
az annak mellékletét képező jegyzőkönyv alapján megállapítja a választás kompenzációs 
listás eredményét. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
- a továbbiakban: Övtv. - a kompenzációs listás mandátumok kiosztásáról az alábbiak szerint 
rendelkezik: 

„ 15. § (1) A kompenzációs lista és a nemzetiségi kompenzációs lista a választókerületben 
összesített töredékszavazatok arányában kap mandátumot. 
(2) Töredékszavazatnak minősül az egyéni választókerületekben a jelölő szervezet jelöltjére 
leadott minden olyan szavazat, amellyel nem szereztek mandátumot. 
(3) A közös jelöltekre leadott töredékszavazatnak minősülő szavazatok a közös jelöltet állító 
jelölő szervezetek közös kompenzációs listájára kerülnek. 
(4) A kompenzációs mandátum számítás módja: 
a) Össze kell állítani egy táblázatot, amelyben minden lista neve alatt képezni kell egy 
számoszlopot. A számoszlop első száma az adott lista szavazatainak száma. A számoszlop 
következő számai az adott lista szavazatainak száma elosztva hárommal, öttel, héttel, rendre 
az új osztó az előző osztó kettővel megnövelt értéke. 
b) Meg kell keresni a táblázatban előforduló legnagyobb számot, és amelyik lista 
számoszlopában találjuk meg azt; az a lista kap egy mandátumot. Ezt követően meg kell 
keresni a következő legnagyobb számot. Amelyik lista oszlopában találjuk, az a lista kap egy 
mandátumot. Ezt az eljárást kell folytatni mindaddig, míg kiosztásra kerül az összes 
mandátum. 
c) Ha a táblázatban előforduló legnagyobb szám keresésekor egyenlő legnagyobb számok 
vannak, akkor az a lista kap mandátumot; amelyik addig még nem szerzett mandátumot, vagy 
amelyik kevesebb mandátumot kapott; végezetül, amelyik a listasorsolásnál kisebb sorszámot 
kapott. 
(5) Ha egy kompenzációs lista vagy nemzetiségi kompenzációs lista több mandátumot kap, 
mint a listán szereplő személyek száma, a mandátum betöltetlen marad. 
16. § (1) A kompenzációs listáról a jelöltek a bejelentés sorrendjében kapnak mandátumot. 
A kieső jelölt helyébe a sorrendben utána következő jelölt lép. 
(2) Ha a kompenzációs lista jelöltjét polgármesternek, vagy az egyéni választókerületben 
képviselőnek választották, a kompenzációs listáról törölni kell, és helyébe a listán következő 
jelölt lép. 
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(3) Nem kap mandátumot 
a) a jelölő szervezet kompenzációs listája, ha az azt állító jelölő szervezet jelöltjei a települési 
szinten összesített kompenzációs szavazatok öt százalékát nem érték el, vagy 
b) a közös kompenzációs lista, ha a közös listát állító jelölő szervezetek közös jelöltjei a 
települési szinten összesített kompenzációs szavazatok tíz százalékát, kettőnél több jelölő 
szervezet által állított közös kompenzációs lista esetében tizenöt százalékát nem érték el. " 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Jegyzője, mint a Helyi Választási Iroda vezetője 
17 /3-16/2023. számú határozatában megállapította, hogy a kompenzációs listán 
6 mandátum szerezhető. 

Székesfehérvár egyéni választókerületeiben nemzetiségi szervezet nem állított jelöltet, így 
nemzetiségi kompenzációs lista nem készült. 

A Helyi Választási Bizottság 163/2024. (V.7.) számú határozatában a kompenzációs listák 
kisorsolt sorrendjét az alábbiak szerint állapította meg: 

1. Mazvar Kétfarkú Kutya Párt 
2. V ÁLASZ-Fü2:2:etlen Civilek Fehérvárért Ezvesület 
3. "FEHÉRVÁRÉRT KÖZÖSEN" Eavesület 
4. Mi Hazánk Mozgalom 
5. FIDESZ - Mazvar Polgári Szövetség 

A Székesfehérváron működő 93 db szavazatszámláló bizottság a Ve. 199. §-a alapján a 
szavazatok megszámlálását követően az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó 
feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített 
adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal 
összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös 
eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (IIl.11.) IM rendelet - a 
továbbiakban: IM rendelet - 39. melléklete szerinti jegyzőkönyvben megállapította az egyéni 
választókerületi képviselő-választás szavazóköri eredményét. 

A Helyi Választási Bizottság a szavazóköri jegyzőkönyvek adatait összesítette, és az 
IM rendelet 56. melléklete szerinti - jelen határozat mellékletét képező - jegyzőkönyvben 
megállapította az egyéni választókerületekben keletkezett töredékszavazatok számát összesen 
és listánként, a mandátumszerzési határt, a listák által megszerzett mandátumok számát, 
valamint a mandátumot szerzett jelölteket. 

A Bizottság határozata az Övtv. 15. §-án, 16. §-án valamint a Ve. 46-47. §-án, 199. §-án, 
200. §-án, 202. § (1)-(2) bekezdésein, 307/N § (2) bekezdésén alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai és 241. §-a. 
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Választási Bizottság elnöke 

fTue rH (::f{ d /).r. 
......... LM. .. .'.:1·~~········· 

Választási Iroda jegyzókönyvvezetője 
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